



Protokoll AU-møte 5 2013-2015 17.februar 2014

Tid: kl. 1700-2000

Sted: Torggata 1

Tilstede: Hanne Gade Ringdal, Nils Johan Garnes, Odrun Katrine Bergland, Sonja Jacobsen (vara), Hanne Cecilie Widnes (adm) og Jan Tore Evensen (adm)

SAKLISTE

AU-sak 28	Godkjenning av protokoll AU 4 2013-2015
AU-sak 29	Ny stilling - verving og kampanje/økt engasjement politikk
AU-sak 30	Uttak utviklingsfondet
AU-sak 31	Oppnevning av årsmøtorepresentanter til Forut 25.april
AU-sak 32	Tidsramme, program og aktuelle saker sentralstyremøtet 7.-9.mars
AU-sak 33	Innkalling til generalforsamling i Sober Invest AS torsdag 13.mars kl. 200 i torggata 1
AU-sak 34	Innkalling til landsmøtet i Familiekubbene i Norge 6.april kl. 10 i Oslo-regionen
AU-sak 35	Aktuelle orienteringssaker
AU-sak 36	Møte i strukturutvalget

PROTOKOLL

AU-sak 28 Godkjenning av protokoll AU 4 2013-2015

VEDTAK: Protokollen godkjennes

AU-sak 29 Ny stilling - verving og kampanje/økt engasjement politikk

Det er sendt ut anmodning om tilskudd fra regioner og avdelinger til ansettelse av en kampanjemedarbeider som skal jobbe med kampanjer opp mot verving og standaktivitet. Vi har satt opp følgende fokusområder for stillingen:

- Rusrelatert vold mot kvinner
- Skape aksept for å ikke drikke
- Rusfri dag 8.juni – med fokus på samvær med barn
- Bidra til gjennomføringen av Hvit jul

Det vil ventelig ta noe tid å få bindende vedtak dem vi har søkt tilskudd fra.

I søknaden til Helsedirektoratet om aktivitetstilskudd til Tryggere Uteliv har vi søkt om tilskudd tilsvarende 1,5 stillinger. Blir dette innvilget er intensjonen å ansette en ny politisk prosjektmedarbeider i tillegg til den halve stillingen Adrian Farner Rogne besitter. Dersom vi ikke får den den økningen vi har søkt om fra Helsedir., kan det være aktuelt å søke en rekke avdelinger og områder (om tilskudd til økt politisk aktivitet slik at vi kan oppfylle arbeidsplanen med å få denne stillingen på plass.

VEDTAK: Tatt til orientering

AU-sak 30 Uttak utviklingsfondet

Det ble lagt frem forslag om å tildele 15 392 til Charlottenlund for dirften i 2013, 50.000.- til Region Sør-Norge og 70.000.- til Sammen om nøden-prosjektet. Denne saken må behandles i sentralstyret, men det haster for å få årsoppgjøret på plass før neste sentralstyremøte.

VEDTAK: Forslaget anbefales og sendes ut til sentralstyret.

AU-sak 31 Oppnevning av årsmøtorepresentanter til Forut 25.april

IOGT i Norge har fem representanter i Foruts årsmøte.

VEDTAK: IOGT oppnevner Hanne Ringdal, Nils Johan Garnes, Odrun Bergland, Sonja Jacobsen og Eivind Jahren som IOGTs representanter i Foruts årsmøte 2014. Trond Aasland oppnevnes for vara ved eventuelt forfall hos representantene.

AU-sak 32 Tidsramme, program og aktuelle saker sentralstyremøtet 7.-9.mars

Program og tidsramme for møtet ble diskutert. De som har mulighet for det inviteres med til middag sammen med IOGT-NTO på fredagen. Så har vi fellesmøter lørdag etter lunch og avslutter til lunsj på søndag.

VEDTAK: Programmet godkjennes.

AU-sak 33 Innkalling til generalforsamling i Sober Invest AS torsdag 13.mars kl. 2000 i torggata 1

VEDTAK: Jan Tore Evensen stiller for IOGT i Norge

AU-sak 34 Innkalling til landsmøtet i Familieklubbene i Norge 6.april kl. 10 i Oslo-regionen

VEDTAK: Vi spør Helge Kolstad om han kan stille

AU-sak 35 Fattigdomsmidler Enestående familier

Det er sendt søknader på 300.000.- til Sandefjord, Larvik, Namsos, Bergen, Oslo, Halden, Haugesund og Kongsberg.

VEDTAK: Søknadene godkjennes

AU-sak 36 Møte i strukturutvalget

Eivind Jahren, Trine Skåret, Svein Sæterdal og Ingunn Aanes har alle sagt ja til å stille i utvalget. Første møte blir 27. Januar.

VEDTAK: Tatt til orientering

Ved protokollen

Jan Tore Evensen
Org.kons.